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AKTI I THEMELIMIT DHE STATUT
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“91 TRANSPORT AND LOGISTIFS< sh.p.k

Sot, me date E( /05/2024, para meje Notere EDLIRA-R. TELI—IARA], anétare né Dhomén
Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré ne,a.dﬂesen 1lrane Rr. "ISMAIL QEMALI,
PALL. NR. 12, Kt. I - TIRANE", u paragqit personalisht: “ 43 s.,,,

ORTAKET/THEMELUESIT. g

1. Shogéria “Iceberg Communication” sh.p.k, reg?istruar si person juridik né QKB (Qendra
kombétare e bizneseve) me numér unik identifikimi t€ subjektit NUIS K31518077S, me adresé
Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika 2, Nd 32, H26 (6) Tirane, Me Zone Kadastrale 8260, Vol
30, Me Nr Pasurie 6/ 442-N12, Pjese E Kompleksit Kika, pérfagésuar nga Administratori
Rafaela Rica, atésia Mark, amésia Tereze, shtetase Shqiptare, lindur né Shebe, Mirdité dhe
banuese né TIRANE, me adresé Ndreko Rino; Nd. 26; H. 11; Ap. 68; Njésia Administrative
Nr. 5; Njésia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé 23/04/1976, gjendja civile “beqare”,
madhore, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me
Leternjoftim ID nr. 033992636 dhe nr. personal H65423062B.

)

Aurora Lamaj, atésia Shahin, amésia Velide, shtetase Shqiptare, lindur né Fier dhe banuese
né Tiran€, me adresé Dora Distria; Nd. Pall.2; H. H.3; Ap. Ap.10; Njésia Administrative Nr.
5; Njesia Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirang, lindur mé 20/03/1993, gjendja civile “beqare”,
madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me
Leternjoftim ID nr. 036182483 dhe nr. personal [35320098F , .

Te cilet, konform ligiit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtaret dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar, ligiit 131/ 2015,
date 26.11.2015 “Pér Qendrin Kombétare t¢ Biznesit” dhe ligiit 110/ 2018 “Per Noterine” shpreh vullnetin e liré e
1€ ploté, pér 1¢ krijuar njé shogeri freglare, 1 formes shogéri me pérgiegiesi ¢ kufizuar, e cila do # krijohet dhe veprojé
sipas legfislacionit né fuqi pér shogérité tregtare.

KREU 1
THEMELIMI , EMRI, OBJEKTI, KOHEZGJAT]JA, SELIA
NENI. 1
DATA E THEMELIMIT, EMRI DHE THEMELUESIT
1. Sot ne daten e nenshkrimit u themelua shogeria me pergjegjesi te kufizuar me emrin “07
Transport and Logistics” shpk.
Themeluesit e shoqerise jane:

)

- Shogqéria Iceberg Communication, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare
e bizneseve) me numeér unik identifikimi té subjektit NUIS K31518077S, me adresé Rruga Tish
Daija, Kompleksi Kika 2, Nd 32, H26 (6) Tirane, Me Zone Kadastrale 8260, Vol 30, Me Nr
Pasurie 6/ 442-N12, Pjese E Kompleksit Kika, pérfagésuar nga Administratori Rafaela Rica,
atésia Mark, amésia Tereze, shtetase Shqiptare, lindur né Shebe, Mirdité dhe banuese né
TIRANE, me adresé Ndreko Rino; Nd. 26; H. 11; Ap. 68; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia
Bashkiake Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé 23/04/1976, gjendja civile “beqare”, madhore, me
zotési té ploté juridike pér té vepruar, me Leternjoftim ID nr. 033992636 dhe nr. personal
HG65423062B.
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Aurora Lamaj, atésia Shahin, amésia Velide, shtetase Shqiptare, lindur né Fier dhe banuese ne
Tirané, lindur mé 20/03/1993, gjendja civile “beqgare”, madhore, me zotési té ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 036182483 dhe nr.
personal ]35320098F , .

NENI. 2
OBJEKTI I SHOQERISE

Obyjekt i kesaj sgerie do te jete:

Shérbim ga{i 4+1 brenda dhe jashté vendit. Shérbim makina me gira, shérbim transporti
kombétat‘e;(il'ieindérkombétar. Blerje dhe shitje makinash, import eksport te tyre.

Shérbim, fransporti pér kompani, shérbime logjistike ku pérfshihet transporti, mirémbajtja,
konsulenca .faér, comopani private dhe shtetérore.

Programimi dhe organizimi ne fushen e udhetimeve turistike, hotelerise, te shitjes se biletave
te te gjitha linjave tokesore, detare, ajrore te turizmit per shtetas vendas dhe te huaj, konsulence
ligiore dhe teknike ne fushen e turizmit, agjent turizmi dentar, agjent turizmi kirurgji etj,
sherbim taxi, tregtine brenda dhe jashte vendit (import - export).transport nderkombetar
udhetaresh. Kompania ka te drejte te kryeje cdo veprimtari tjeter qe nuk bie ne kundershtim
me sa me siper dhe ge konsiderohet e dobishme per te permbushur gellimin e veprimtarive te
kompanise.

Gijithashtu shogeria do te kryeje dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga legjislacioni apo aktivitete
ndihmese te veprimtarive si me siper.

Per te gjitha aktivitetet qe kerkojne licenca te vecanta shoqeria do te angazhohet qe tani per te
plotesuar kerkesat e ligjeve te posacme.

NENIL. 3
KOHEZGJATJA
Kohezgjatja e shogerise do te jete me afat te pacaktuar e aktiviteti i shogerise mund te mbyllet
sipas vendimit te Asamblese se ortakeve.

NENI. 4
SELIA E SHOQERISE
Shoqéria e ka seliné né adresén: Rr.Jordan Misja,kompleksi Agibes Halili H.1, Ap.8, Njesia
Bashkiake nt.9, Tirane.
Shogeria mund te hape edhe zyra perfaqesie, dege, te krijoje filiale dhe/ose te realizoje ¢do lloj
pjesemartje ne shoqeri te tjera, sic parashikohet nga ligji, si brenda ashtu edhe jashte Republikes
se Shqjiperise, sipas vendimit te Asamblese se Ortakeve te marre me shumice te thjeshte votash,

KREU II
KAPITALI
NENIL. 5
KAPITALI I REGJISTRUAR
Kapitali themeltar fillestar i Shogerise me pérgjegjési té kufizuara éshté 10.000 (dhjetemije)
Leke.
Ai mund té rritet me vendim té ortakéve sipas normave té fushés né fuqi.
Pjesémarrja e themeluesit né kapitalin e shoqérisé éshté né pérputhje me kontributin si vijon:
5.3.1 Ortaku Themelues, Shoqéria Iceberg Communication, zoteron 1 (njé) kuote me
vleré té pérgjithshme 5.100 Leke (pesemije e njeqinde) qé pérbén 51 % té kapitalit
themeltar té shoqérisé.
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5.3.2 Ortaku Themelues Aurora Lamaj - zoteron 1 (njé) kuote me vleré té pérgjithshme
4.900 Leke (katermije e nenteqinde) qé pérbén 49% té kapitalit themeltar té shogérisé

NENI. 6
ZMADHIMI DHE ZVOGELIMI I KAPITALIT

Kapitali i shogerise mund te zmadhohet nepermjet nenshkrimeve te pjeseve te kapitalit te
regjistruar per kontribute ne para dhe me ane te kontributeve ne natyre, nepermjet emerimit
nga gjykata kompetente e nje eksperti te autorizuar per keto kontribute.

Ne asnje rast shumica nuk mund te detyroje nje ortak per te rritur angazhimin e tij ne kapitalin
te regjistruar te shoqerise. T

Zvogelimi i kapitalit lejohet nga asambleja e ortakeve, e cila merr vendmw;e te-njejtat kushte

qe kerkohet per ndryshimin e statutit. iy t.{‘ A

: }
NENIL. 7 _- :;_;:..'f; )
TRANSFERIMI I KAPITALIT N

Kuotat e kapitalit te shogerise me pergjegjesi te kufizuar e te drejtat qé fr]egib.m'ﬁre] tyre mund
te fitohen apo te kalohen si me poshte: Ribols
Kontributit ne kapitalin e shogerise
Shitblerjes
Trashegimise
Dhurimit
Cdo menyre tjeter percaktuar ne ligj.
Pjeset e kapitalit jane lirisht te transferueshme ne ¢do moment sipas kushteve te parashikuara
nga ligji shqiptar, me kufizimet e percaktuara ne pikat 7.3 dhe 7.4 me poshte.
Ne rast se njeri nga ortaket kerkon te shese nje pjese ose te gjitha kuotat ge ai zoteron ne
shogeri, ai eshte i detyruar ge t'ia ofroje paraprakisht keto kuota ortakut tjeter te shogerise me
te njejtin cmim ge ai ka vendosur t'i shese ato. Kjo oferte do te quhet e marre nga ortaku tjeter
dhe/ose nga shogeria, ne momentin e depozitimit te saj ne seline e shogerise.
Ne rast se ortaku tjeter i shogerise, brenda 3 muajve nga data e depozitimit te ofertes nuk
pergjigjen per kete oferte, ose refuzojne oferten, ortaku ofertues ka te drejte t'ia shese kuotat
e tij paleve te treta lirisht mjafton te provoje qe ortaku tjeter nuk ka perfituar nga e drejta e
parablerjes.
Pergjegjesia e ortakeve per humbjet e Shogerise shtrihet deri ne vleren e kontributit te tyre ne
kapitalin e Shoqerise.
Personi gé kalon kuotén dhe ai qé fiton até pérgjigien né ményre solidare ndaj shoqgérisé pér
detyrimet qé rrjedhin nga zotérimi i kuotés nga casti i kalimit té kuotave deri né castin e
rregjistrimit té kalimit.

KREU III
ORGANET VENDIMMARRESE DHE DREJTUESE
NENI. 8

ORGANET VENDIMARRESE
Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmares i shogerise.
Asambleja e pergjithshme eshte kompetente per marrjen e vendimeve per shoqerine
per ceshtjet si me poshte:
Percaktimi i politikave tregetare te shogerise
Ndryshimet e statutit
Emerimin dhe shkarkimin e administratoreve
Emerimin dhe shkarkimin e likujdatoreve dhe eksperteve kontabel te autorizuar
percaktimi i shperblimeve per personat e permendur ne shkronjat c) e d)
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Mbikqyrja e zbatimit te politikave tregetare nga administratoret perfshire pergatitjen e
pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve te ecurise se veprimtarise

Miratimi 1 bilanceve

Zmadhim dhe zvogelim kapitali

Pjestimin e kuotave dhe anullimin e tyre

Perfagesimin ne gjykate dhe ne procedimet e tjera ndaj administratoreve

Riorganizimi dhe prishja e shogerise

Miraton rregulla proceduriale te mbledhjeve te asamblese

m) Ceshtje te tjera te parashikuara nga ligji.
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Ortaku mund te perfagesohet ne asamblene e pergjithshme, ne baze te nje autorizimi nga nje
ortak tjetef apo nga nje person i trete. Administratori i shoqerise nuk mund te veproje si
perfaqesug-:s'j ortakeve ne asamblene e pergjithshme. Autorizimi mund te jepet vetem per nje
mbledhijk, ¢ tila perfshin edhe mbledhjet vijuese me te njejtin rend dite.

%, NENI 9
THE JA E MBLEDH]JES SE ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
Asambleja%ergjithshme thirret nepermjet nje njoftimi me shkrese ose me njoftim
nepermijet postes elektronike ne adresat e deklaruara te ortakeve. Njoftimi duhet te permbaje
vendin, daten, oren e mbledhjes dhe rendin e dites e t’u dergohet te gjithe ortakeve ne adresat
e deklaruara ne shoqeri, jo me vone se 7 dite perpara dates se parashikuar per mbledhjen e
asamblese.
Kur asambleja e pergjithshme nuk eshte thirrur sipas pikes 1 te ketij neni, ajo mund te marre
vendime te vlefshme vetem nese te gjithe ortaket jane dakort, per te marre vendime,
pavaresisht parregullsise.
NENI 10
MARRJA E VENDIMEVE DHE KUORUMI
Ne rastin e marrjes se cdo vendimi, Asambleja e pergjithshme mund te marre vendim te
vlefshem ne cdo rast vetem, nese ortaket ge zoterojne me shume se gjysmen e numrit total te
kapitalit, jane te pranishem personalisht, votojne me shkrese, apo mijete elektronike, sipas
parashikimeve te pikes 3 te nenit 88 te ligjit te posacem.
Nese kuorumit te permendur ne paragrafin e mesiperm nuk arrihet, asambleja e pergjithshme,
mblidhet perseri jo me vone se 30 dite, me te njejtin rend dite.
Asambleja e pergjithshme vendos me 3/4 e votave te zoteruesve te kapitalit te ortakeve
pjesmarres, per ndryshimin e statutit, zmadhimin ose zvoglimin e kapitalit te regjistruar,
shperndarjen e fitimeve, riorganizimin dhe prishjen e shogerise, kufizimin e kompetencave te
administratorit.
Asambleja e pergjithshme vendos me shumicen e votave te ortakeve pjesemarres, per ceshtjen
te tjera.
Cdo ndryshim statuti duhet te depozitohet prane QKB per te pasqyruar ndryshimet ne
regjistrin e shogerise.

NENI 11
PERJASHTIMI NGA E DREJTA E VOTES
Ortaku nuk mund te ushtroje te drejten e votes nese asambleja e pergjithshme merr vendimin
er:
E) vleresimin e veprimtarise se tij
b) shuarjen e ndonje detyrimi ne ngarkim te tij
¢) ngritjen e nje padije ndaj tij nga shoqeria

(rqwi
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Kur ortaku perfagsohet nga nje perfagesues i autorizuar, i autorizuari vleresohet te jete ne te
njejtin konflikt interesi, ashtu si dhe ortaku, te cilin perfaqeson.

NENI 12

ADMINISTRIMI
Asambleja e pergjithshme emeron me shumice te thjeshte te votave te zoteruesve te kalitalit
nje ose me shume persona fizike si administratore te shogerise. Afati 1 emerimit, eshte 3 vjet
me te drejte riperteritje. Emerimi i administratoreve prodhon efekte ndaj pas regjistrimit ne
QKB.
Administratori i shogerise ka te drejta te administrimit te veprimtarise se zakonshme te
shogerise per kryerjen e veprimeve te administrimit te zakonshem te pasgj.se_ﬁewhl:jtshme e te
paluajtshme te shoqerise , me te drejta te plota dhe te pakufizuara adminfstrimi sipas
parashikimeve ligjore. £ ™,
Administratori ka té drejté té kryejé vetém ato veprime té cilat kané té bejnc, nfe_adr histrimin
e pérditshém dhe té zakonshém té shogérisé dhe brenda kufijve Vendor;ur e _Lete.sﬁa. ut dhe
ligji. Administratori mund té japi prokura tek té tretét brénda kufijve g& ng]i j3 lefon/dhe né
kufijté qé i lejon Asambleja e Ortakut pér kategori té caktuara veprimesh,
Administratorit nuk i lejohet té kontrakto]e me té tretét né cfarédo Ho;,‘gqrme ,q»cée nuk i
le]ohet té marri hua tek shoqéria, té japi pélgimin pér ceshtje té ndry shn\tlé‘né €meér té saj, nuk
i lejohet té japé paradhénie, té béhet dorézanés apo té garantojé né emér té shogérisé apo té
ortakéve et), pérvec rasteve kur ai ka marre njé miratim pérkatés me shkrim nga asambleja e
ortakut.
Administrator i pare shoqerise per nje afat tre vjecar me te drejte riperteritje caktohet
shtetasi: Celik Kolgega, atésia Iljas, amésia Nazmije, shtetas Shqiptar, lindur né Rodokal Sipér,
Pogradec dhe banues né TIRANE, me adresé Jordan Misja; Nd. 166, H. 20; Nijésia
Administrative Nr. 9; Njésia Bashkiake Nr. 9; 1016; Tirané, lindur mé 24/04/1959, gjendja
civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, me Leternjoftim ID nr.
034049506 dhe nr. personal F90424030G.

NENI 13

KOMPETENCAT E ADMINISTRATOREVE
Administratoret kane te drejte dhe detyrohen te:
Kryejne te gjitha veprimet e administrimit te vendosura nga asambleja e pergjithshme duke
zbatuar politikat tregetare
Perfaqesojne shoqerine
Kujdesen per mbajtjen e sakte e te rregullt te dokumentave dhe librave kontabel te shogerise
Pergatisin dhe nenshkruajne bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurise se
veprimtarise dhe se bashku me propozimet per shperndarjen e fitimeve, i paragesin keto
dokumente perpara Asamblese se Pergjithshme per miratim
Krijojne nje sistem paralajmerimi ne kohen e duhur per rrethanat, ge kercenojne mbarevajtjen
e veprimtarise dhe ekzistencen e shogerise
Kryejne regjistrimet dhe dergojne te dhena e detyrueshme te shoqerise, sic parashikohet ne
ligjin per Qendren Kombetare te Regjistrimit
Raportojne para Asamblese se Pergjithshme nepermjet relacioneve mbi zbatimin e politikave
tregetare dhe te veprimeve te posacme me rendesi te vecante per veprimatrine e shogerise

Kryejne detyra te tjera te parashikuara nga ligji.

Asambleja e pergjithshme mundet ne cdo moment, te shkarkoje administratorin me shumice
te thjeshte te votave. Statuti ose rregullore te tjera nuk mund ta kufizojne ose hegin kete te
drejte. Né asnjé rast Asambleja nuk i duhet té justifikojné apo provojé se cilat jané shkaqet pér
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té cilat ai shkarkon administratorin. N€ cdo rast éshté Asambleja organi kompetent ge vleréson
se ka shkaqe té arsyeshme pér shkarkimin e administratorit.

NENI 14
PERGJEG]ESITE E ADMINISTRATORIT

Administratori eshte pergjegjes individualisht ndaj shoqerise ndaj te treteve, per shkelje te
ligieve, per shkelje te smmtlt apo per faje te kryera gjate administrimit te shoqerise.
Administratoret te cﬂgrt kane kryer veprime ose bere marreveshje te pa aprovuara nga
asambleja, jane perg]Fg]eﬁ per demet e sjella shoqerise dhe pergjigien personalisht ose
solidarisht per pasojati

Nese administratori vépron ne kundershtim me detyrat dhe shkel standartet profesionale eshte
i detyruar ti demshperBlejg shogerise demet ge rrjedhin nga kryerja e shkeljes si dhe ti kaloje
shogerise cdo fitim persotiel ge ata apo personat e lidhur me ta kane realizuar nga keto veprime
te parregulta.

KREU IV
VITI FINANCIAR —EKSPERTET
NENI 15
VITI FINANCIAR
Viti finaciar i Shogerise fillon me 1 janar dhe perfundon ne 31 Dhjetor, Perjashtimisht , viti 1
pare financiar fillon nga data e regjistrimit te shogerise ne QKB dhe mbyllet me 31 dhjetor.

NENI 16
EKSPERTET

Eksperti ka per detyre ge te kontrolloje te gjithe dokumentacionin kontabel te veprimtarise
ekonomiko tregetare te shogetise, dhe ate ne lidhje me kontrollet periodike te ushtruara prej
tij, per rastet kur ai eshte ngarkuar dhe ka kryer nje gje te tille i ngarkuar nga ana e ortakeve.
Ne permbushje te kesaj detyre eksperti kontabel i autorizuar pergatit raportin me shkrim per
nxjerrjen e rezultatit te bilancit financiar vjetor si dhe per ate per kontrollet periodike te
ushtruara.

KREU V

PRISHJA-RIORGANIZIMI I SHOQERISE
NENI 17
PRISHJA DHE LIKUJDIMI I SHOQERISE

Shogqeria konsiderohet e shperndare kur:
Kur mbaron kohezgjatja e parashikuar e shogerise
Me vendimet e asamblese se Ortakeve
Me hapjen e procedurave te falimentit
Nese nuk zhvillon aktivitet tregetar per 2 vjet dhe nuk eshte njoftuar pezullimi i veprimtarise
ne perputhje me piken 3 te nenit 43 te ligjit nr. 9723 date 03.05.2007 Per Qendren Kombetare
et Regjistrimit,
Me vendim gjykate.

NENI 18

RIORGANIZIMI I SHOQERISE

Shogeria mund te ndahet, bashkohet sipas vendimit te Mbledhjes se Pergjithshme te
Asamblese se Ortakeve, ne perputhje me dispozitat ligjore te ligjit mbi shoqerite tregtare.

NENI 19
KLAUZOLA MBI KONFLIKTIN E INTERESIT
Ortaket dhe administratoret e shoqgerise me pergjegjesi te kufizuar, nuk mund te mbajne
pozicionin drejtues apo te jete te punesuar ne nje shogeri qe ushtron aktivitet ne te njejten
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fushe me te paren

19.2 Ndalimi i pikes 19.1 mund te anulohet ne asamblene e pare te pergjithshme me % e votave
ne sipas dispozitave te neneve 87 dhe 145 te ligjit per shogerite tregetare.

NENI 20

MOSMARREVESHJET
20.1 Per mosmarrveshjet midis ortakeve te shogerise, ose shoqerge me‘t‘;:?‘tsitet, gjykata kompetente
O B N

per zgjidhjen e tyre do te jete Gjykata Shqiptare. . e s
20.2 Ky akt, u redaktua ne 4 ekzemplare ne gjuhen shqipe, me;.w;\]_é:e' le h;ie]tﬁ ligjore, nga te cilat
njera ruhet ne arkiven noteriale. LS F’ 1

}

TR € I
g -

Ky akt noterial pasi ju lexua themeluesive prej meje Noterit, paéﬁpigfgtffova e kuptojne teresisht
dhe e gjejne ne perputhje me vullnetin e tj te lire, lejoj nenshkrimig ége e legafizoj ate sipas ligjit.

-
-

ORTAKET/THEMELUESIT

Shogéria Iceberg Communication Aurora Lamaj

(Me administrator te shgq erise‘

Rafaela Rica
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR Ij_ER T_E DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQKERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT ‘?‘3\\

2, %

1. g\llllr;llré)umk i identifikimit te subjektit K31518077S ".:.4’:: :'}

2. Data e Regjistrimit 01/01/2003 il

3. Emri 1 Subjektit [ceberg Communication o r

4. Forma ligjore SHPK

5. Data e themelimit 09/12/1999

6. Kohézgjatja Nga: 09/12/1999

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika
2, Nd 32, H26 (6) Tirane, me zone kadastrale 8260, vol 30,
me nr pasurie 6/ 442-N12, pjese e Kompleksit Kika

8. Kapitali
8.1 Numri 1 pérgjithshém i kuotave

48.884.121,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Sherbime te ndryshme per te gjithe llojet e reklamave,
organizim evenimentesh, prodhim dhe tregtim materialesh
promocionale, dekore sezonale. Produksione televizive.
Prodhimi dhe shperndarja ne Shqiperi dhe jashte kufijeve te
saj te filmave artistike te metrazhit te gjate, te mesem dhe te
shkurter, te dokumentareve, te filmave vizatimor, filmave
publicitare dhe programeve audio-vizuale ne te gjitha format
ekzistuese. Organizimi 1 aktiviteteve kinematokrafike,
artistike dhe audio vizuale te cdo lloji ne Shqiperi dhe jashte
kufijeve te saj. Prodhimi dhe shperndarja e te gjitha
spektakleve artistike te skenes dhe te televizionit ne Shqiperi
dhe jashte kufijeve te saj. Dhenia e asistences teknike,
artistike dhe organizative te nevojshme per prodhimin e
filmave artistik te metrazhit te gjate, te mesem dhe te
shkurter, te dokumentareve te filmave vizatimor, filmave
publicitare dhe programeve audio-vizuale perfshire skenen
dhe televizionin ge do te prodhohen ne Shqiperi dhe jashte
kufijeve te saj. Ne pergjithesi kryerja e cdo aktiviteti tjeter ge
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shogeria do te konsideroj te arsyeshem. Import-eksport te
mallrave industriale. Organizim dhe Menaxhim Konferenca
dhe Forume Biznesi. Organizimim festivalesh artistike (dhe
jo vetem) me tematika te ndryshme. Organizime Panaire dhe
Ekspozita. Trajnim, keshillim ne fushen e inovacionit,
teknologjise dhe ne fusha te ngjashme me to. Ofrimi i
sherbimeve per mbeshtetjen e startup-eve, si ofrimin e
programeve te inkubimit dhe pershpejtimit, infrastrukture per
krijimin e ambienteve te inkubatoreve; evente trajnimi dhe
evente ndergjegjesirni per startup, me shtrirje kornbetare dhe
nderkombetare.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Rafaela Rica

Deri: 20/01/2027

Nga: 02/02/2012

11. Procedura e emérimit né€se ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1

12.2 Numri i pjeséve

Vlera e kapitalit

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

RafaelaRica

Para: 48.884.121,00 Natyre:

1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera té ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Rruga Komuna e Parisit nr ap 36,me
numér pasurie 6/442+6-36, Zona Kadastrale 8260 ,Tirane.

14. T& dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Iceberg Communication
E-Mail: office@icebergcommunication.com
Telefon: 042267681

15. Statusi:

Aktiv

Daté: 24/05/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)
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Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2024/05/24 16:49:30 +02:00
K3151807752024052416492249
2006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
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